CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2371/2024

Necessidade de limpeza em bueiro, em
frente a Av. Cientista Frederico de Marco,
1960 - Jardim Floridiana (Vila Xavier),
Araraquara - SP, 14810-254.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente,  Secretaria de Obras e
Serviços Públicos, no sentido de realizar limpeza em bueiro, em frente a Av. Cientista Frederico
de Marco, 1960 - Jardim Floridiana (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14810-254

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com gabinete,
reclamando da quantidade de descarte irregular e detritos, impedindo o escoamento das
águas pluviais, com riscos de alagamento; conforme foto anexa.

Na expectativa de breve manifestação favorável a respeito, reitero votos de
estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MM3W5BBFNE8901R1
		2024-04-22T14:34:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-22T14:34:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura